クライアント機器（PC）利用申請書

 文学部情報ネットワーク管理者 殿

「クライアント機器の設置および利用ガイドラインに」に従いクライアント機器（PC）を

文学部情報ネットワークに接続しますので、下記のとおり申請いたします。

記

申請種別 □新規 □変更

（受付番号      ）

□利用中止

（受付番号      ）

申請日 西暦      年     月     日

氏名（ふりがな）               （              ）

所属専修（指導教員）

学籍番号（職名）

＊以下の欄は、「変更」の場合変更箇所のみ記入してください。「利用中止」の場合は記入する必要はありません。

緊急連絡先*
E-mail：

内線番号：

利用者の範囲

PC使用場所*
（A棟 ・ B棟 ・ C棟）     階

部屋 No.          内線番号：

使用 PC

メーカー：         機種：

OS：            バージョン：

MAC アドレス*：    ：   ：   ：   ：   ：

宮水アカウント名*          @lit.kobe-u.ac.jp

*「緊急連絡先」はウイルス感染などの緊急時に必要なものです。使用場所に内線番号が無い場合は「内線なし」

と記入してください。

*「MACアドレス」（例：00:07:e9:e2:8a:1e）の調べ方は別紙を参照してください。

*「宮水アカウント名」は取得している場合にのみ記入してください。

注）複数の PCを使用する場合は、その都度この「利用申請書」を提出してください。

＜管理者記入欄＞

受付番号  処理日  担当者

備考：

受付番号